
お詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

２０２２年５月２２日（日）都立産業貿易センター浜松町館での競技会プログラムに

誤表記がございました。出場されました選手、ご来場頂きました来場者の皆様、関係教

室の皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ありません。この場を

借りて深くお詫び申し上げます。 

今後、再びこのような事がないよう、役員一同十分に注意を払ってまいる所存でござ

いますので、なにとぞご寛容のほどお願い申し上げます。 

  

一般社団法人 東部日本ボールルームダンス連盟 

会  長 二ツ森 司 

競技部長 髙橋 宏明 


